Santo André, 5 de novembro de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referencia:
Processo: nº 7703/2025
Proposição: Requerimento de Audiência Pública - LDO, LOA, PPA n° 2/2025

Autoria: Ver. Carlos Ferreira

Ementa: REQUERIMENTO visando à realização de Audiência Pública no Plenário da
Edilidade, para debater o Projeto de Lei nº 37/2025, de autoria do Executivo que dispõe
sobre o Orçamento Geral do Município de Santo André para o exercício de 2026, a ser
realizada no dia 29 de outubro de 2025.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providências da Diretoria de Administração

Ação Realizada: Encaminhado

Descrição:

Para juntada das publicações e posterior encaminhamento à coordenadoria de biblioteca e
registro parlamentar, a fim de que seja anexada a ata da audiência pública.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330039003300340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-05T16:42:39-0300